苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于我院执行局移送吴江市涛升纺织有限公司破产清算审查一案

现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产管理

人规定中的三类案件 所以直接采用摇号确定 无需申报书面方案。你

所（公司）若有意成为本案的破产管理人 于 2024 年 3 月 14 EEl 13:00

前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人

报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报

信息 上传授权委托书 相关材料不接收邮寄或直接送至我院 并且填

报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 3 月 15 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号’指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人 该所（公司）均视为「

行放弃参加本次摇号的资格 相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的 可在报名微信小程序中填写 同时授权委托书写明

回避清况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，气攀黔接上报

‘一～～口、牛。白 l店嘴，石卜 	‘，飞飞．牙了
苏州市中级人民法院鉴定处。

苏州爷吴江区人民法院

决飞
酋华￡月十三日

户飞烤丫币）笑江区人民法院立案t
迹20还噩 06O 血 34
皇生（允｝20 年 月 朴  牛  月

J _ t ") 蔚 	11F 	 11 	f
鑫袭，三2孟亡年 2 月剖盛

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2021）苏 0509 执 264 号

本院在执行被执行人吴江市涛升纺织有限公司系列案时，经

调查，吴江市涛升纺织有限公司成立于 2007 年 6 月 14 日，企业

类型为有限责任公司（自然人独资），登记机关为苏州市吴江区

行政审批局，注册地址为苏州市吴江区桃源镇铜罗后练村，注册

资本 100 万元人民币，经营范围为“销售 纺织品”，法定代表

人为阮利华，登记状态为存续。

在本院，以吴江市涛升纺织有限公司为被执行人的且未履行

的执行案件共计 7 件，立案标的共计约为 2300. 18 万元，未履行

标的共计约为 2258. 77 万元。结合被执行人名下财产可变现价值

以及涉及执行案件情况，本院认为被执行人吴江币涛升纺织有限

公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又明显缺

乏清偿能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，符合破

产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

叮
｝

卜

.

卜

定（一）》第一条第一熟第（二）项、《最高人民法院关于适用

份华、今晏共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定

决定如下：

将吴江市涛升纺织有限公司移送破产清算审查。

，、

淤

二

r

卜已 4 多，、‘习一』工月曰／「Jiri‘山“入 /,J'刁‘二夕‘ 、水土・ 夕J、'I
	 t'age 里 or!U

曝
国家企业信用信息公示系统
N AT tO NA七任闪下三尺户只IsEC尺任D1‘们N厂ORMA丁｝ON 户口B日Ci下丫 S丫S了任M

企业信用信息公示报告

企业名称 	吴江市涛升纺织有限公司

报告生成时间 	2019-02-18 10:11:26

（报告内容仅供参考，具体内容讹以国家企业信用伯息公示系统盆询贞面为准）

http://www.j  sgsj .gov.cn: 58888/ecipp1atfOnfl/detai1Spage/pr1flt.JSP?0rg=’5353 88FOBB... 2019-02-18

国家企业信用信 J息、公刁；系统（江苏）

政府部门公示信息

．营业执照信恩

．统一社会值用代确/注册号：320584000107220 	 ・ 企’

．类且：有限班任公司（自然人独资） 	 ．法戈

。注册资本：100万元人民币 	 ・ 成3

．侧七．..:2007年06月14日 	 ・ 倒

通记机关：苏川市昊江区市场监・甘理周 	 ・ ’班别

.．记状恋：在业

．住所：挑派彼钩罗后炼村

．经．范．：俏售：纺织品． （依法娜圣那住的项目，经祖关部门批准后方可开展经营活动》

．股东及出资信息

序号 	’东名称

段东类．

班瓜／证件类・ 	证吸／证件．.

详，

1 	 麟萍
	境内中国公民

（非公示项）

（非公示项）

．主要人员值息
	 共计2条伯息

翩！华
执胭，.,

・分支洲创言息
	 共计心条谊息

．企业名称：吴江市；寿升纺织有限公司

・法定代班人：阮利华

．曲日．:2007年06月14日

．肚．限至：2Q17年06月’3日

．植冶日．:2014年06月25日

．‘多证台一’值息公示
扭示：该企业下列证照攀项通过’多证台一’已’ 至该企业公业执照

序号 	’疾书顶名’

．注

无相关数据

．浦耳值息

浦林值‘

，林组负班人

浦称・成’

’变更值息

序号 交生书’ 宜里．内． 交贾后内容 女．日．

1 企曦l产份’盛’ 有限资任公司（自然人投资逆股） 有限鱼任公司（自然人独资） 2014年06月25日

2 股东变更 阮萍伸净励石冲 欣萍 2014年06月25日

3 法定代衷人变更 阮萍萍 阮利华 2014年06月17日

．动产抵押登记值息

http://www.jsgsj .gov.cn:  58888/ecipplatform/detailspage/priflt.jSP?OrrF535388FOBB... 201 9-02-18

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006